АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25. 12. 2015№ 303

Об отмене постановления администрации рабочего поселка Чик
от 07. 10. 2014 № 111 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования р. п. Чик Коченевского района Новосибирской области на 2014 - 2020 годы»

В целях исполнения Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с п. 5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса РФ, Уставом рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области, а также в связи с протестом прокурора от 16.12.2015 № 8-804в-2015, администрация рабочего поселка Чик
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации рабочего поселка Чик от 07.10.2014 № 111 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования р. п. Чик Коченевского района Новосибирской области на 2014 - 2020 годы».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава рабочего поселка Чик					О. П. Алпеев